



Dr. Rammanohar Lohia Avadh University, Ayodhya

डॉ० राममनोहर लोहिया अवध विश्वविद्यालय, अयोध्या

स्नातक पाठ्यक्रमों में प्रवेश हेतु सूचना

विश्वविद्यालय के आवासीय परिसर में संचालित स्नातक पाठ्यक्रमों में प्रवेश हेतु काउंसलिंग 08 जुलाई 2024 से आयोजित की गई थी। अभी विभिन्न विषयों में रिक्त सीटों के सापेक्ष आवेदकों को 22 जुलाई 2024 तक फीस जमा करने का अन्तिम अवसर प्रदान किया जाता है। 22 जुलाई 2024 के बाद उक्त आवेदनों पर विचार नहीं किया जाएगा। 22 जुलाई 2024 के बाद शेष सीटें 05 अगस्त, 2024 तक पहले आओ पहले पाओ के आधार पर नये आवेदकों से भरी जाएंगी। विश्वविद्यालय की वेबसाइट 23 जुलाई से 05 अगस्त, 2024 तक आवेदन हेतु खुली रहेगी। विश्वविद्यालय परिसर में प्रवेश लेने के इच्छुक अभ्यर्थी वेबसाइट पर पंजीकरण करा कर पाठ्यक्रम की फीस जमा करने के लिए विभाग में रिपोर्ट करेंगे। जिन छात्रों ने पहले आवेदन किया था और निर्धारित अवधि के भीतर प्रवेश लेने में असफल रहे, वे प्रवेश के लिए पात्र नहीं होंगे, ऐसे छात्र यदि प्रवेश लेना चाहते हैं, तो उन्हें फिर से पंजीकरण कराना होगा।

(Prof. Shailendra Kumar)
Coordinator
Admission-2024-25



Dr. Rammanohar Lohia Avadh University, Ayodhya
डॉ० राममनोहर लोहिया अवध विश्वविद्यालय, अयोध्या

Notice for UG Admission

This is regarding the admission to the UG programmes being offered on the residential campus of the university, for which the counselling was conducted from 8th July 2024. **The remaining seats must be filled by the applicants latest by 22nd July 2024.** Those who have made the applications earlier will not be entertained after 22nd July 2024. After 22nd July 2024 the remaining seats will be filled by the new applicants on first come first serve bases till 05th August, 2024. **The university website will be open from 23rd July to 05th August, 2024.** Those who are interested to take admission in the University Campus will register themselves and report in department to deposit the fee of course. Those who applied earlier and fail to take admission within stipulated period are not eligible for admission, such students if desire to take admission, they need to register again.

(Prof. Shailendra Kumar)
Coordinator
Admission-2024-25